

YIL : 2020
KARAR NO : 545
TARİH: 09.07.2020
KONU: ÖNERGE

KARAR

TALEP:

Yaklaşık 50.000 büyükbaş, 70.000 küçükbaş hayvan varlığına sahip Malkara ilçemizde uzun yıllara dayalı fayda sağlaması amacıyla, Sarnıç ve Karamurat mahallemizde Mera Birlikleri ve Namık Kemal Üniversitesi ile işbirliği yapılarak, bilimsel uygulamalı Mera Islah Projesi hayata geçirilmek istenmektedir.

Tekirdağ'ın mera varlığına sahip tüm mahallelerinde Mera Birliklerinin gözlem yapabilmelerini başarmak ve bilimsel metotlar içeren Mera Islah Projelerinin bu mahallemizdeki örneklerden feyz alınarak uygulamaya geçilmesi amaçlanmaktadır.

Bu amaç doğrultusunda Malkara ilçemize bağlı Sarnıç ve Karamurat mahallelerimizde uygulanmak üzere Mera Islah Projeleri hazırlamak, projede çıkacak uygulama programına göre (yaklaşık 3 yıl süre ile) gerekli ihtiyaçların (tohum aşılama, gübreleme, gölgelik oluşturma, sulama alanları vb.) Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve Mera Birliklerince karşılanması için Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyonunca çalışma yapılabilmesi amacıyla konunun Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Meclisi gündemine alınmasını arz ederiz.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Malkara ilçemize bağlı Sarnıç ve Karamurat mahallelerimizde uygulanmak üzere Malkara Belediyesi tarafından Namık Kemal Üniversitesine hazırlanacak Mera Islah Projeleri kapsamında projede çıkacak uygulama programına göre (yaklaşık 3 yıl süre ile) gerekli ihtiyaçların (tohum aşılama, gübreleme, gölgelik oluşturma, sulama alanları vb.) Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve Mera Birliklerince karşılanması talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 09 Temmuz 2020 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.